
⑧""w"

Edson Cleiton Pereira Sousa

/'';'%
= ..., lg

N'

AVISO DE CONTINUAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. Oa2021 SEADM

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Especial, torna pública a continuação do

PREGÃO ELETRC)NICO N'. 02/2021 - SEFIN, ID n' 870181, que tem como objeto a Contratação de

empresa especializada para fornecimento de solução web para gerenciamento, controle e
automatização das operações de consignação no âmbito da folha de pagamentos da Prefeitura de

Tianguá - PMT, assim como da margem consignáveldos servidores, acessívela partir de qualquer

ponto com acesso à internet e com disponibilidade de 24x7, conforme termo de referência. O Edital

consolidado poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico

http://www.licítacoes-e.com,br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do

site do Banco do Brasildar-se-á até às 8h30 do dia 22/06/2021. Abertura das Propostas: 22.'06/2021 às

8h30. Início da Disputa de Lances às 8h45 dia 22/06/2021 jhorário de locall. Demais informações

poderão ser obtidas junto ao Pregoeiro e à CPL, no endereço eletrõnico de e-mail

icitacaocplt@gmail.com. Edson C. P. Sousa- Pregoeiro Especialmente Designada. Tianguá-CE. 04 de

junho de 2021

Certifica que a matéria supra folafixada no Flanelógrafo da Prefeitura Municipalde Tianguá, a partir do
dia 04 dejunho de 2021

Pregoeiro Especialmente Designado

Av. N]oiscs Moita, 78S - P]ana]to - CE]): 62.320-(}0(] - Tiangtlá - (:('ará - www.tiangua.ce.gov.br
CNT'J: 07.7:3s.17t!/ooo1-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



:.



DIÁm0 OFICIAL DO ESTADO ISÉKiE 3 IAKO XllIN'133 IPOKTALEZA, 08 DE JUNli0 DE

Estado do Cerra - Prefeitura Munlclpalde Pentccoste - Aüso dc Licitação. A Comissão de Licitações do Município dc Pcntecostc
20n021-PE,

às 09:00hs(horário de Brasília), no portal nos sitasm'. Munira de Azevedo S/N. - Centro - Pentccostc -- Estado do Ceará. maiores informações pelos tclc6ones
.gov.br. Pcntecoste (CE), 02 de .junho de 2021.ww.tce.cc.gov.tvr / Portal

Estado do Ccará - Prefeitura IWunlclpalde Solon6pole - Secretaria dc Administração, Finanças e Planejamento trato de Contesto ada dc
Preços N' 2021.04.26.01-'1?. Contratante: Secretaria de Adminisüação, Finanças c Plancjamento. Contratada: E&D Develop - Consultoria c Capacitação
OrganizacionaIETRELI. Data da Assinatum do Contrato: 02 de Junho dc 2021. Valor: RS 99.000,00(noventa c nove milreais). Procedimento Licitatório
Tomada de Paços N' 2021.04.26.01-TP. Objeto: contratação dc serviço especializado em trchamento, desenvolvimento dc pessoal, consultoria e capacidades
para Q melhoramento do atcndimmto ao contribuinte, com loco c dirccionado ao actor dc üibutoB, dc responsabilidade da Secretaria de Adtninistração,
Finanças c Planclamcnto do Mulniclpio de Solonópolc. Prazo de Vigência: 04(quatro) meses. Dotação Orçammtária: 0301. 04.122.0003.2.005. Elemento dc
Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte dc Recurso: 1090000000 - Outros recursos não vinculados - "Pmgrama PNAEFM". Assina pela Contratada: Edmundo Lenne
de Alentar Neto - Sócio Administrador. Assina pela Contratante: Pedra Sidney Pinhcim Silvo Cargo: Secretário Municipal de Administr®ão. Finança e
Planelamenta

Estado do CearÁ - Prefeitura Municípsl de Tl8ngu4. A Pnfeitum Mumcipül.de Tianguá-CE, por meio do Pngoeiio Especial, toma pública a continu8çio
do Pregão E[etrânico tiiP 02/2(]21 5 SEFIN, ID nr870181, quc tem como objeto a Contratação de empresa cspecia]izada pam 6omccimcnto de solução
wcb pam gcrenciamcnto, con&olc c automatização das operações de consignação no âmbito da folha dc pagamentos da PpcfUtum de Tianguá - PMT, assim
como da margem consignáveldos servidores, accssívcla partir de qualquer ponto com acesso à intcmet c com disponibilidade de 24x7. conforme termo
de referência. O Editalconsolidado poderá s« obtido no site do Banco do Brüsilaüavés do endereço eletrânico http://www.licitacocs-e.com.br ou https://
licitacoes.tce.cc.gov.br/. O recebimento das propostas atmvés do site do Banco do Brasil dar-®-á até às 8h30 do dia 22/06/2021: Abcrtum das Propostuj
22/06/2021 às 8h30. Início da Disputa dc Lances às 8h45 dia 22/06/2021(horário de loml). Demais informações poderão scr obtidas junta.!g Pngocito ? à
CPL no endereço elcüõniço dc c.8nail: licitacaocplt@)email.com. Edson C P. Sousa - Pregoeiro Especialmente Dalgnado. Ttsnguí-CE, 1)4 dc junho
rle 2021

Estado do Cerra - Prefeitura Munlcipaldc Deputado Irapuan Pinheiro - Adio de Licitação. A Comissão dc Pregão toma público quc está dispon
Av. dos Três Poderes, n' 7S. Centro. Deputado Irapuan Pinheiro/CE, c cites: www.bll.org.br c http://www.tce.oe.gov.br/licitacocs o Edital dc Pagão

Elctrõnico n' 2021.06.07 1-PE pan Registto dc Preço visando a futura c wentualaquisição de pneus. câmaras de ar e pmtctores. pan almdcr H nKessidades
da frota das diversas Secretarias do Município dc Deputado Impuan Pinheiro/CE, tudo coiúomic especificações em aHxo. Data do Início dc Cadastmmento
de Proposta dc Preços: a partir dc 08 dc Junho de 2021 a partir das 14:00 horas .(horário dc Brwília); Data dc Abcrtum de Propostas: 21 dc Jtmho dc 2021 dw
08:30 às 09:00 horas (horário dc Brasília-DF); Data da Disputa de Paços: 21 de Junho dc 2021 às 09:00 horas (horário dc Brasília-DF). Deputado Irapuan
I'inhciro-CE, 07 dc Junho de 2021. Lacas Morelrn Pinheiro -- Pregoeiro.

Estado do Cerra - Prefeitura i\luniclpal de Caucala - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõníco N' 2021.05.12.01-SÓIS. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal dc Caucaia -- Ceará toma público, para conhecimento dos interessados, que DO próximo dia 21 dc Junho dc 20211 às 09:00h 8tt8v& dc endereço
lctrânico www.comprasgovemamcntais.gov.br(Comprasnct), estala realizando licitação na modalidade Pregão Elcti6nico N' 2021.05 .12.01-SMS. clitéli(l

de julgamento Menor Preço por Item, com 6ns o Rcgistro dc'Preços pam futuras e eventuais aquisições dc ar condicionados,.de interesse da Swretaria dc
Saúde do Município dc Caucaia/CE, conforme prometo básico/termo de referência em anexo do edital, o qual encontra-sc na íntegra na s?de.da Comissão,

uada a Av. CaronclConeia n' 1073. Parque Soledadc. Caucaia/CE. Maiores iníomtaçõcs no endereço citado no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site
https://]icitac(»s.tce.ce.Bov.bt/. Csucaia-CE, 07 de Junho de 2021. Lu]z Ernesto ]Waccdo blendes - Pregoeiro do MunIcÍpIo.

.Õ
FSC
MISTO

Estado do Cerra - MunIcÍpIo de Potengi - Retrato dc Termo de Colaboração N' 20210fi0201SS orrente da l)lspensa de Licitação N
2021.05.31.02-SS. Objeto: termo de colaboração cmcrgencial quc tcm por finalidade estabelecer, em.ngime de cooperação .mútua.entre os partlcipes'.(
epasse de recursos para apoio ümancciro à uma organização da smiedade civil, visando a prestação dc serviços de assistência à saúde. na rcestruturaçã(
e ampliação do atendimento aos pacientes do Sistema União de Saúde - SUS. do Município dcPotcngi! Estado.do Ccarú- Favomtda: Organização di
Sociedade Civildcnominada Instituto de Gerenciamento Médico - IGM. CNPJ: 29.782.496/0001-84, n; Valor Global dc R$ 1.734.724.26(hum milhão
setecentos e trinta e quatm mil, setecentos c vinte c quatro reais c vinte e seis centavos). Fundamentação Lei Federaln' 13.019/20.14, no artigo 4' da l..ei n
3.979n020, e, subsidiariamente, no o artigo 24, incisa IV da Lei n' 8.666/93. Vigência dc 06(seis) meses, podendo scr renindido a qualquer tempo oi
lté o momento'de haver uma nova contratação por meio de Chamamento Público. Franclsco Marquês Santos Neto cretário de Saúde. Potengl/CE
02 de J ho de 2021

Estado do Ceará - MunIcÍpIo de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação -- Pregão Eletrânlco N' 018.2021 SRP. O Pregocito do.Município
le São Gonçalo do Amamnte/CE, toma público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Elctrõnico Ne. 018.2021 objeto é

loção de melhor proposta pam Rcgistro de Preços visando futuras c eventuais aquisições dc ímdamcntos dos Agentes dc Trânsito do Dcpartamcnta
lüunicipal de Túnsito, Transporte c Rodoviário do Município dc São Gonçalo do AmalBilte -- CE(exclusivo para ME/EPP). Inicio do .wolhimcnto das

8tas dc preços: 09/06/2021 às 17h30min. Data dc abertura das proposta dc preços: 23/06/2021 às 09h30min. Pua efeito desta licitação dcvpBfá scl
Nado cm consideração o horário oüicialde Brasília. O cditalc seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrõnicos: www.bbmnet.com

br; www .tcc.çe.gov.b6 www.saogoncalodoamarante.cc.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 07 dc Junho dc 2021. Jardcnyo de Pauis llcrculsno --
Prcgocira

Estado do Cerra - Nlunicípio de São Gonçalo do Amarante - Aviso dc Licitação -- Pregão Elctrõnlco N' 019.2021 SRP. O Pregam do Município
dc São Gonçalo do Amarante/CE. toma público para conhecimento dos intcrcssõdos a abertura do Pregão Eletrõnico N'. 019.2021 - SRP. Guio obleto
é a seleção dc melhor proposta pan Rcgistro dc Preços visando futuras e eventuais aquisição de. material.de limpeza: para atender as necessidades das
Secretarias Municipais do Município de São Gonçalo do Amarantc.- CE. (com co!!s para ME/EPP):Início do !coJhimcnto das propostas de preços:
09/0fi/2021 às 17h30min Data de aGcrtum das propostas de pioçoB: 22/06/2021 às 09h30min. Para cíeitodesta licilaçào deverá.ser levado cm consideração o
horário oficialdc Brasília. O editale seus anexos mcontmm:se disponíveis nos seguintes sítios elctrânicos: www.bbmnct.com.br; www.tcc.ce.gov.br; www.
saogoncalodoamarantc.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE. 07 dc Junho dc 2021. Jardcnyo de FRuÍa Herculano -- Pregoeiro

com as apeciõcaçocs contidas em seus anexos, quc n realizará no dia I'i de Junho de 2021,.às 10h. O Rcfêrido Editalpoderá scr adquirido no endereço
ac ma, a parte desta Publicação, no bolada de 08h às 16h. Redenção-CEI 07 de Junho de 2021. Laia Lys Montencgro dos Santos -- Prcgoelra

Estado do Ccai'á - Prefeitura Nlunlclpalde Uruburetama - Editalde Notificação .A Comissão do PAD, NotiHlca por cditala Sra. Mana Irismn da Silvo.

de 2021



[)].'\ R]O o]''](:].\]. ]).\ LIN] AO - Seção 3

dc Rcferõnria dri Edital e na prole ]a cfp Corit
ifo RI' 008/2ü21. Varar (ilobõ:: R$ 11936.50 [Qunn'n
pls reí is p clrwuí'nta reniavctsl. Pr.l o dc Vp8õn('ia O prazo d

12 (doze) ilesos. contados ã partir da su] publicação Data d
2021. Signatários: Rrpresenlarite da Contratante: ReEitla Céli

naval(anta . CaardPnalclra JurdiCã rla Sh,IS

ISSO 1677-70hi}

PR[FEtl'URA MIJN]C]PA] DL VÁRZEA ALEGRA

igón(la da contraía

i.Jl1 2021. viciar,c dp

JU Dispensa dc Licl

06

)ndo d

blunicípia de V;ir:pa Alegre. e
lão de }FstitutCão Bqníária obi

da Secretaria P.lun ,anil de

:Rre/Ct. (nt\tnrn r p\peciriclc

feito MunlctDal p Dela Ranrrl
>sinaturã do Contrata: 0i [l

E XTRATO Ot CONTRATO

rl+ 2i)21
Rrasil S.A.

\plururiP

li, '''',o '7
G----i;''AVISO 0F liCiTAÇÃO

IRÓNICO N+ 66/ZOZI - SMS (SRPI
'fptwaçi

ldo

pal tla SailrleJP RF PIÕrl
co N 066/=

ções. ?]/06/ 0?! às D9} 1}

ssü SPU Ng PISeifBi! NQ 876474}.
foral tr Bav.br e à R!
12S4

dc
dos D

ária de Rri

IJnidadQS

i/)Q21. [dl
lor da

.)hzada en-
5PÇret.]Í

do Pregar

Wí'llinR
junho dl

TlncAçÀ

'rlllÇ

Modalrdadc
1 - SUS fSI

r/ticitacocç
tEGÀO EIETRÓN

SabrnlCE, 7 dp jilrlhr\ d
EVANnRQ DE SALta b üiç s da d,a 27 rlí tnõio de

itÇt e no Diário
LOBA S SERVI

/0001-91 classificado nn

A Prpgc Oficial d

E.ia FI

1)1\l l
'81

!0. S 1. PU

ONOt bl L

AMADA DE pnEÇ
AVISA ITAçÃ0

6/2D21 - St
lttlJOIMEN Tn\ ITDA ii)s(ri

IQr global dc n5 110.5tJ ,t)4
iP.

inhel

emõ dc Rede t:olProra de Anual Servi
.ot)ral/Ct. Mnrl.llidõ1le: Edital dc lonlã
dlrã1 6iratuitQ. INPOnh4AÇÕFS. site: hl-

deiras. \1' 1-7$C, 4e Andar. Centro

lbertl
=ução d.

f/licitarnpç.
tRaI 1677-

/06/?a21 às 09h. 0BIE10
:stação de 'rr;itarncrtto - FrF do
de Rafocl Arrucla. f.4ur\ici'nio
O06/?f]71 . SEINFRA. Valor do

Rov.b
5

de tuhho rlr ?O?
FARIA F ERNANL)A BL/t RRÂ

ISO DF RLílFICAÇÃO
iÀO [LETRÓNICO Ne Z021.05,05.t

da COMiSS.

da

bairro
t. li.l ílp: Edilalde Tomada dP l)reco
l)RMAÇÕE$= Sttp t)ttl)//ric'llacüc-,.sob
lidar. Centro. Fome; (88) 3fi77.11S7

OM
VISO

ARhlCLINA
leR«/( IOrliri tluhl+itt l\dl

d(-$ interessados lue fica Rrtiftr.idn t) Àv io de }icmolopaCáp Arltiirl l acàt
Itn i(ipól dt. Saúde.do }'ri'Râo flrpnb\!cí} nQ )O !.CIS.üiS. l)tiblitarln uas

.gov.br e

LPn'

i/06/.PLi?l à$ Oqh. nRIFTC:

irlclusãü dí' obra du sistema de
Pdiinl('Ópio cle Sob'al/Cc.

=RA. Valor do t.dilui; Glratiiitn.
Viriiito dc Llf'Jeitos. N' 1..250,

[aN$FRV EMPRtENt)IHfll.RIOS
c)3. i\o valor global de RS

iificaíJ

0+i{ ial
/lç0$ &

l.Jri.n:
i(A(Õt
1lnb.ll

:R

Subi
ARIORIE NOGUtIRA BARROCO

)n;

da Com

PREFEITURA MUNICIPAL DC soLON6Potr

'Rrc-CE. 4 dp jtu'ho tlP ?
;E RNANDA BF7F RRA

FI

PI.H

EXTRATn DF CONTRATO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATILIO ViVACQtJA

AtllllVO AD CONTRATO Ne 68/2n

nvc
01

[& D Devclop
dn Conttãto; 02 de

!dimenlo Licltatól
df' serviço l síie

pacidddes f
dpreclonado ;

Inariças e Play

Capacitaçãt
indo de ?Oll. V'alar

st' tor de tributos. dr
orT'cito do Mt+nir ípin de

r)r( rilentária: 0101.
l ada' Fdmunde

ntrütantc: Pedra Stdnpy

N

Ihnr

ornada dp Prpç
2 !)tl{)/2Í)2 1

contrato ndmini.

!sRoto dQrnicilia
09/0( /2021 a 3r

PREFE

ü02/2020. flroccsso Orlglilária Ne 7293/201a. Fracasso
}ntB: fuluDiçl' lo dr Atítio Viv.iln.ia/[$.

!ELI - l-lt. Obieta: prQrr02.1t-

sso Ad

e de
uldo Conlribuln t

i({adc da \n{ ri:t+ri.

de Virei
) .Z.OOS. E. IPmpnl

sns nal) vinc ulal

]68/?02C} que versa sollrP a pxe(u(ãu

aipo UASB-TS, na Munici'p]o dc Ati]in V]vac(lua-ES. Da
1/?n?l; Crintratu.il: l0/07/=í)Zt a J1/12/)O? t

'URA &lUNICIPAL DF BARRA Dt SÃO FRANCISCO

lç

go S
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

AVISO DE RAÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
iAt)A DE PREÇOS Ne 2021.06.01.

dc pho de
lçãl} dp pn\pies

lesivo dr 2021. ti
tX)14/2021 ílote OR.

Os prí'çl
ioCÜCIE

Mttniaínl
\lcíp l de LducaÇj
1933, DISPENSA

loto 0 9}. «
s e ctindiÇõi serem disofndidos cnm a rpfp

lct:als. bem como core a
r'rír/[$. r.ão ç(.in

dà Razoabilidade.

çoç

'se V. do A.t

'ar\çpl.ttte t scula bli

rolllCO

l+ulle

?021

Jcjsé.

fd inicírlal de Tfi
de Preços. aiitii.lda

:si'duos doç snr iç:os

o nn 2021.06.01
çns dp cnleta.

Senhora rla AnRú!
)pdroc8 Nlorci

(BOIS. cujo obie
aporte. inctnPraçãn

JRS Josq
dp ju

rdam pel
lívida

,jo

+f

obedec
1} Corro'm(

ni'trai lda p.3 r=l
fónico slP n14/201

E pp. cpipl n} 32g

ido. através l

exí'(UGão do\

drsl

dt

!iç ra Sal? da (.ur

l.ições através do

itln dn Ceari
d

F'r+'t:)t

afaçCF. l rlP ilínho dí 2f)21
TÕ JID VICIRA 121t)[ no r)OS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL Dt TIANGUÁ
Prp L.

rln íst,ldcj do Cear;

u3d

bdminlsl
de Di

PREGÃO 1/2021 - SI .00 tltZÊB,0 1)CIS AN)OS

FUNDO UUNtCIPAL DE SAUDE

Ti.in8u.

bl Ne 02/2021
obleto R Cnníiatação de enlpresn

)r.iria de

rln

da

iBua-Ct.

de S.}t)dp de llalra dp SAó
'RÀo Fletrõniço 000{)12//O/l
liderada FRACASSAllA, tendo

ou https:.'í/l
do

d.is Propoçt
!2/06/202 1 ti

çim

SO DE LiCiTAr
: EGAO ELF PROF

im disponillilidadp

adereço eletrõr ico http://www.
Fov.br/. O rf'cf'himentt] dós prados
dar sc á até às 8h30 do diü 2?/(1fi/70=
às 8h30. Início dn DisllutJ dc Lances

Demais infartnações poderão spr obtid
\dereço eletr6ntco de

A Prc8orira Ofir.}al
rs, turí\a pijbliço a qucin possa lr.tcFrçsar

dia 02 de junho de 2U21 ãs 03:€10 horas.
lentes partir

içãa dc yo
$p(retarda Pdlun

Selar de

CC. 4 de junho
ON C. P. SEUS

S.5o h dc Junho dc

③ '= lli::i=ii:'i;:ii: '=ll.:l.l ;:' . , "";li:Í:l l


